扬州市见义勇为基金会
关于给孙毅等同志颁发奖金的决定
扬义字[2021]4号
孙  毅，男，50岁，江苏油田采油二厂职工；
张广忠，男，49岁，江苏油田采油二厂职工。
2020年11月17日早晨6时多，金湖县陈桥镇村民万某翱骑电动车途经金湖二桥时撞到道路警示路障上，头朝下摔倒在路中央，当场昏迷。此时，周围车辆仍在通行，情况十分危险。孙毅开车上班经过此地，发现情况连忙停车上前查看，并拨打了“120”、“110”报警求助。随后，张广忠开车路过现场，也主动停车帮忙。两人为避免伤者受到二次伤害，合力将其抬到路边，并指挥过往车辆安全通行，在伤者稍有清醒后，又给其家人打电话，120救护车到来后，两人又协助医生将伤者抬上救护车才默默离开。
孙毅、张广忠发现他人事故昏迷遇险，毫不犹豫伸出援助之手，避免了次生危害的发生，使伤者得到及时救治，维护了道路交通秩序，产生了良好的社会影响。为弘扬见义勇为精神，激励和保护广大人民群众救死扶伤、维护他人生命财产安全的积极性，根据《江苏省保护和奖励见义勇为人员条例》、《扬州市见义勇为基金会奖励抚恤补助办法》的有关规定，经研究决定，给孙毅、张广忠同志分别颁发奖金1000元。
2021年1月11日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2